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Saab och Kalyani Group presenterar planer på Joint 
Venture-företag i Indien  

Det svenska försvars- och säkerhetsföretaget Saab meddelar tillsammans 
med det indiska företaget Kalyani Strategic Systems Ltd (KSSL), som 
utgör försvarsgrenen av Kalyani Group, att de båda företagen förbereder 
bildandet av ett joint venture-företag i Indien för luftförsvarsprogrammen 
SRSAM och VSHORAD.     

Joint Venture-företaget, som ska bildas av Saab och KSSL, kommer att hantera 
huvuddelen av produktionen och leveranserna av dessa luftförsvarssystem till den 
indiska kunden. Produktionen i Indien kommer att bestå av delsystem och system för 
SRSAM och VSHORAD, med målet att överföra produktion samt kunskap till Indien.  
 

– Jag är glad över att kunna presentera vårt bidrag till Make in India via avtalet 
med KSSL och Kalyani Group som syftar till att skapa ett joint venture-företag i 
Indien för luftvärnsprogrammen. Saab och KSSL håller redan på att förbereda 
joint venture-företaget, som snart är redo att starta sin verksamhet, säger 
Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde Dynamics.  

 
För att säkerställa kvaliteten i produktionen har beställningar på missildelar redan 
skickats till KSSL, samtidigt som produktionsmilstolpar inspekteras. Saab och KSSL 
planerar redan för tekniköverföringen av olika paket inom programmen.  
 

– Joint venture-företaget kombinerar Saabs kunskap och erfarenhet inom 
utveckling och leveranser av högteknologiska radar- och missilsystem med 
ingenjörskunskaperna och tillverkningskapaciteten hos Kalyani Group. Joint 
venture-företaget kommer att utgöra en global leverantör av markbaserade 
luftvärnssystem med huvudkontor i Indien, säger Amit Kalyani, VD för Kalyani 
Group.  

 
Saabs beprövade erfarenhet av starka, unika och långsiktiga industripartnerskap och 
tekniköverföring har hjälpt oss att hela tiden överträffa förväntningarna och leverera 
mer än utlovat. 
 
KSSL, ett helägt dotterbolag till Bharat Forge Ltd, ingår i Kalyani Group, ett 
konglomerat som sysslar med tillverkning av specialstål och infrastruktur för både 
bilbranschen och övriga branscher. KSSL är huvudbolaget inom Kalyani Group. 
Företaget bildades för att genomföra projekt inom försvars- och flygsektorn med hjälp 
av koncernens erkända expertis inom konstruktion, teknik och tillverkning. 
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För mer information kontakta: 
Saabs presscenter,  
0734-180 018,  
presscentre@saabgroup.com 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube 
Följ oss på Twitter: @saab 
 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter. 
Genom innovativt, samarbetsinriktat och praktiskt tänkande utvecklar, anpassar och förbättrar 
Saab ny teknik för att möta kundernas förändrade behov.   
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